CAMARA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI
GABINETE DA PRESIDENCIA

v

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 048/CMPM]2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N'. 013t2020

OBJETO: Contratação de empresa especializad^p raprestação de seruiços de telefonia
móvel através do plano ilimitado

CLARO S/A CNPJ-4 0.432.544/0o}t _47 R$ 5.169,60

A contratação de empresas de telefonia móvel vem de encontro com as necessidades de
comunicação entre os membros desta casa de leis em conformidade com a descrição do TR e
resultado classificatório, cujos valores somam R$ 5.169,60 (cinco mil, cento e sesienta e nove
reais e sessenta centavos) valor total da contratação.

Atendendo a todos os requisitos da Lei n' 8666 de 2l de junho de 1993, em especial ao art. 24,
inc.' II, suas alterações e demais legislação vigente aplicáiel, dê publicidade ao ato na forma da
Lei.

Presidente Médici RO 03 de agosto de 2020

Maria Custódio Venâãctr

A excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipat de presidente Médici estado de
Rondônia, baseada nos resultados apontados na decisão e julgamento da Comissão permanente
de Licitação nomeada conforme Poftaria 022/GAB/PRpslzoú, bem como da analise e parecer
jurídico e da controladoria interna desta casa, no uso de suas atribuições legais,

"rrnp.idu,
u.

formalidades legais e expirado o prazo legal, torna público para conhecimento dos interessados
o resultado e HOMOLOGA o presente processo de diipensa de licitação sob o numero
013/2020, pelo menor preço para Contratação de empresaespecializada'para prestação de
serviços de telefonia móvel através do plano ilimiháo, cujo ôbjetivo é atênder à kgiilatiro
Municipalde Presidente Médici/Ro, para a empresa abaixo qualifrcada.

Presidente

[aSilva Novais